
UCHWAŁA NR XXXVII/243/10

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej poszkodowanym przez powódź mieszkańcom

Miasta Tarnobrzeg

Na  podstawie  art.  7a,  art.  12,  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Z 2001 r. Nr. 124, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 216

ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz 146) - Rada Powiatu

w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje:

    § 1. Udziela się z budżetu Powiatu Bielskiego pomocy  finansowej  Miastu  Tarnobrzeg

z  przeznaczeniem  na  pomoc  w  sfinansowaniu  szkód  powstałych  wskutek  powodzi

w infrastrukturze drogowej.

    § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej

ze środków budżetu na 2010 rok,  w wysokości  10 000,00 zł  (słownie:  dziesięć  tysięcy

złotych).

   § 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady

rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bielskim a Miastem

Tarnobrzeg.

     § 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim.

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    § 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku

Podlaskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Bielskiego.

Przewodniczący Rady

Adam Miron Łęczycki 


